
●ハンマドリル・電動ハンマ用
　集じんアタッチメント
穴あけ 作業対応ハツリ 作業対応ハツリ

穴あけ作業用 ハツリ作業用
超硬ドリル
長さ305～370mm用
ベローズを1個取付。

粉じん対策が必要な作業現場、
密閉空間、住宅街などでの穴あけ、
ハツリ作業に最適！

作業ハツリ

ハツリ作業時に集じん機と接続
して使用し、よりクリーンな
作業環境を提供。細かな粉じんを
最大95％以上集じん可能。 ※ハンマドリル・ホースは

 別売です。

※電動ハンマ・ホースは
 別売です。

セット内容： セット内容：

セット内容：

対応ビット
［ 29mm六角シャンク ］ 
ブルポイント（410mm）、十字ブルポイント（400mm）、コールドチゼル（28×410mm）
［ 30mm六角シャンク ］ 
ブルポイント（410mm）、コールドチゼル（36×410mm）

アタッチメント
本機

大型窓から
本機操作可能

アクセサリバッグ

穴あけ用

ジョイント

ストッパポール
（標準付属品を使用）

ストッパ
ポールB

ベローズ

ハツリ用
ダストカバーキャップ

195741-2 HR4002・HR4511C（HR4011C）
A-66438 HR005G・HR400D

196534-0

10,200円

HR4013C

部品番号 価　格 適用モデル

196567-5 3,000円
HM0830・HM0871C・HM1111C・HM1202C・HM1213C
HR3530・HR3541FC・HR4002・HR4013C・HR4030C

（HM0860C・HR4000C・HR4011C・HR5001C・HR5211C）

部品番号 価　格 適用モデル

ダストカバー1

ダストカバー1

D型ハンドル用
ホースホルダ

2

ホース
ホルダ

2

グリップ型
ハンドル用
ホースホルダ

3

コードガード用
ホースホルダ

3

コードガード用
ホースホルダ

4

1

1

4

3

3

2

2

196860-7 HR006G・HR5212C 197149-6 7,000円 HM1812・HM1810・HM1317C・HM1500
191M19-9 4,500円 HM1511

A-66444 HR005G・HR006G・HR400D・HM001G・HM002G

部品番号 価　格 適用モデル

コードガード用ホースホルダ

No.195741-2は
固定バンド

（キャブタイヤコードに装着し
  集じんホースを固定します）

用

集じん機は
別売です

キリ径φ40mm以下の超硬ドリルに対応。
先端のベローズの組合せにより、
長さ305～570mmの超硬ドリルに対応！

超硬ドリル長さ
520～570mm用ベローズを
2個連結。必要に応じてストッパ
ポールBをつなぎストッパポールを延長。

ハツリ作業特有の舞い上がる粉じんを高い効率で
除去。先端のダストカバーキャップの組合わせで
ブルポイント280、400、600に対応！

ブルポイント長さ
280mm使用時
ダストカバーキャップ
無し。

ブルポイント長さ
400mm使用時
ダストカバーキャップ
1個取付。

ブルポイント長さ
600mm使用時
ダストカバーキャップ
2個連結。

※使用可能ホース径φ28mm

※使用可能ホース径φ28mm

No.1957

んホ スを固定

10,700円
10,200円
10,200円

3,000円

※イラストは形状見本です。現物とは異なる場合がございます。イラストの番号と適用モデルを照合のうえお求めください。　※（　）内のモデルは生産中止モデルです。　※六角シャンクとスプラインシャンクおよびSDSプラスシャンクの付属品の互換性はありません。

ハンマドリル・電動ハンマ・電動ケレン（　 六角シャンク・　 スプラインシャンク・　 SDSプラスシャンク）用先端工具

●コンクリートの
穴あけに

超硬ドリル（六角シャンク）
2-2 コッタ2-1       テーパーシャンクアダプタ

ケミカルアンカ用ボルト 
（市販品）

ソケット
（P46参照）

1

超硬ドリル（テーパーシャンク）2

14 スクレーパアッセンブリ

15 タイルチゼル

●クッションフロアの
   剥離に

13 グルービングチゼル●溝つきに

11 スケーリングチゼル●溝つきに

12 ブルポイント●ハツリ、破砕に

10 コールドチゼル●溝切りに、角出しに

9 ランマ●地固めに

8 スコップ●土掘りに

7 ビシャン●面荒しに

6 アース棒アダプタ●アース棒の打ち込みに

3 ケミカルアンカアダプタ●ケミカル
    アンカに

電動・充電式ケレン
HK0500
HK1820
HK1820L
HK180D

電動ケレン
HK1810
HK1800L

（  　　　 ）
ハンマドリル
HR5000
HR3520B
HR3850B

 電動ハンマ
 HM1317C・HM1500・HM1511
 8600S・（HM1303・HM1304）

電動ハンマ
HM0830・HM0810
HM1201
（8500N・HM0810T）

コアビット

パーカッションコア

コアビットアダプタ

アダプタ

センタービット

センターピン

5

4

5-1

4-1

5-2

4-2

ロッド
（コアビット取はずし用）

5-3

●コンクリートの
    大径の穴あけに
回転＋打撃で使用

（　   　　　 ）

ハンマドリル
HR3530
HR3811
HR4030C
 HR3520
 HR3850
 8800N

●タイル剥がしに

72

穴
あ
け

締
付
け
石
工
穴
あ
け

ハ
ツ
リ

研
削

研
磨

バ
イ
ブ
レ
ー
タ

カ
ク
ハ
ン

集
じ
ん

レ
ー
ザ
ー

エ
ア

カ
ン
ナ

木
工
機

溝
切
り

ホ
ゾ
穴
発
電
・溶
接

プ
ラ
ズ
マ
等

チ
ェ
ン

ソ
ー

園
芸

高
圧
洗
浄

ポ
ン
プ

他
充
電
製
品
ア
ク
セ
サ
リ

切
断

曲
げ

リ
チ
ウ
ム

充
電
式

ク
リ
ー
ナ

1

プラグ外装アンカ用打込棒プラグ

プラグ内装アンカ用打込棒プラグ

B

A

300mm

10
10.5
11
12
12.5
12.7
13
13.5
14.5
16
16.5
17
17.5
18
19
20
21.5
22
23
24
25
25.5
26
28
30
32
35
38
16
18
19

170

180

170

280

A-45870
A-45886
A-45892
A-45901
A-45917
A-45923
A-45939
A-45945
A-45951
A-45412
A-51661
A-45428
A-45434
A-45440
A-45456
A-45462
A-45478
A-45484
A-45490
A-45509
A-45515
A-45521
A-55603
A-45537
A-45543
A-45559
A-45565
A-45571
A-45587
A-45593
A-45602

3,400円
3,400円
3,400円
3,400円
3,400円
3,400円
3,400円
3,400円
3,400円
3,500円
3,700円
3,700円
3,700円
3,700円
3,700円
3,900円
4,400円
4,400円
4,200円
4,200円
5,200円
5,000円
5,500円
5,700円
6,400円
6,400円
7,200円
8,900円
6,500円
6,900円
7,000円

部品番号 適用モデル価　格 全長
（㎜）

最大穿孔深さ
（㎜）

六角シャンク
ハンマドリル
全機種

径
（㎜）

20
22
25.5
28
32
35
38
22
25.5
28
35

380505

800905

170280

A-45618
A-45624
A-45630
A-45646
A-45652
A-45668
A-45674
A-45680
A-45696
A-45705
A-45711

7,900円
8,000円
8,200円
9,500円
10,200円
12,400円
14,700円
38,000円
32,000円
34,500円
37,400円

HR3530
(HR3520)

̶

HR3530
(HR3520)

（8800N）

（8800N）

̶

̶

（8800N） HR3811
HR4030C
（HR3850）

̶

̶

10
10.5
11
11.5
12
12.5
14.5
18
21.5
10.5

A-21113
A-21129
A-21135
A-21141
A-21157
A-21163
A-21185
A-21191
A-22137
A-22084 110160

径（㎜） 部品番号 価　格 全長
（㎜）

最大穿孔
  深さ（㎜）

 A-47597

部品番号 価　格

̶

450円A-21593 

̶

2 2-12-2

 A-47597

適用モデル
六角シャンクハンマドリル全機種

1,600円
1,700円
1,700円
1,700円
1,900円
1,900円
2,000円
2,400円
3,000円
1,900円

2,400円80120

135 100
2,400円

）
HR3530・HR3811
HR4030C
HR3520・HR3850
8800N

HR5000・HR3520B
HR3850B（ ）

（

適 用 モ デ ル部品番号角ドライブ
（mm）sq 価　格

12.7
19

4,000円
5,700円

12.7
19

798329-3
798330-8

5,700円
6,200円

（
A-44622
A-44638

外径
（㎜）

A-49426 3,000円

3,000円

A-49404

A-49432 A-49448

5,900円

7,400円

部品番号 価　格 価　格 部品番号 価　格部品番号

32
38
40
45
50
55
65
80
105
120

A-49454
A-49460
A-49476
A-49482
A-49498
A-49410
A-49507
A-49513
A-49529
A-49535

10,700円
13,000円
14,200円
15,400円
16,400円
17,900円
19,900円
24,200円
32,000円
45,500円

適用モデル 六角シャンクハンマドリル全機種
全長155㎜：最大穿孔深さ315㎜

5-1センタービット 穴あけ位置決め用

5-3ロッド コアビット・コアビットアダプタ
取り外し用

̶

̶

適用モデル部品番号 価　格

9,200円

3,400円 センタービット
A-44030/500円

ロッド
A-44052/500円

センタービット
A-44046/600円

ロッド
A-44068/420円

部品番号/ 六角シャンク スプラインシャンク価　格

A-22056

A-22062
（六角シャンク）

（スプラインシャンク）

9,200円

8,400円A-22078

A-22062
（六角シャンク）

（スプラインシャンク）

35

40

79

(A-21967)

A-21989 315

315

外径
（㎜） 部品番号 価　格 最大穿孔

  深さ（㎜）

̶

10,700円

（A-22028） ̶

全機種

全機種

全長150㎜

HR5000
HR3520B
HR3850B（ 　 　 　 ）

200

A-44080

A-44096

A-44105

A-44111

部品番号
W1/4
（2分）
W5/16
（2分半）
W3/8
（3分）
W1/2
（4分）

めねじ径

A-44127

A-44133

部品番号
価　格

1,200円

1,200円

ー ー

価　格

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

内装用 外装用

（手打用）●プラグアンカ打込棒

アース棒
サイズ

φ18まで可能

アース棒サイズ
φ14まで可能

2,000円A-47276

7,000円A-51057

4,900円A-51041

3,500円A-65919

HM1201

HR202D/242D/244D
262D/HR263D/2631F
2651/2811F

HM1317C・HM1500・8600S
（HM1303･HM1304）

HR3530・HR3811
HR4030C・HM0810
HM0830
  HR3520・HR3850
  8500N・8800N
  HM0810T（ ）

適 用 モ デ ル価　格部品番号寸法（㎜）

適 用 モ デ ル価　格部品番号

HM1201

60 60

寸法（㎜）
A B

13,000円A-21484

13,500円A-21490

HR3530・HR3811
HR4030C・HM0810
HM0830
  HR3520・HR3850
  8500N・8800N
  HM0810T（ ）

5-2

3

7

6

4-24-14

5 コアビット
コンクリート大径穴あけ用

コアビット
アダプタ

センタービット・
ロッド含む

センターピン
穴あけ位置決め用

アダプタ

回転＋打撃で使用

回転＋打撃
で使用

パーカッションコア
コンクリートの大径穴あけ用

超硬ドリル
六角シャンク

ビシャン 
面荒し用

工具先端に取付け、打撃でアース
棒を地中に打ち込む工具です。

ケミカルアンカ
アダプタ

アース棒
アダプタ

テーパーシャンク
アダプタ
六角シャンク

コッタ

超硬ドリル（テーパー
シャンク）取り外し用

）超硬ドリル（テーパーシャンク
アンカの下穴あけ用

HR3530
(HR3520)

※イラストは形状見本です。現物とは異なる場合がございます。イラストの番号と適用モデルを照合のうえお求めください。　
※六角シャンクとスプラインシャンクおよびSDSプラスシャンクの付属品の互換性はありません。　

ハンマドリル・電動ハンマ・電動ケレン（　 六角シャンク・　 スプラインシャンク・　 SDSプラスシャンク）用先端工具

※（　）内のモデルは生産中止モデルです。
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